
„Výrobní areál firmy Allmo – profil s.r.o. – Bílá Třemešná“ 
 

 

 

     

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
 

 
 

„Výrobní areál firmy Allmo – profil s.r.o. – Bílá Třemešná“ 
 

Zadavatel:    

   ALLMO – PROFIL s.r.o. 

IČ / DIČ:   632 17 911/ CZ63217911 

se sídlem:   Bílá Třemešná 263, 544 72 Bílá Třemešná 

zapsaná v OR:   vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74967 

tel./fax:   +420 603 469 949 

email:   info@allmo-profil.cz 

zastoupena:   Ing. Pavlem Jarolímkem, jednatelem společnosti 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  

 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele, 
poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položeného 
dotazu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Výrobní areál firmy Allmo – profil s.r.o. – Bílá Třemešná“ 
 

 

 

     

 2 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o vyjádření k dodávce pásového světlíku dle výpisu prvků ozn. 17. Dle vyjádření 
dodavatele nelze PC desky tl. 25 mm ohnout na požadovanou šířku světlíku 1,5m, prosíme tedy o 
vyjádření jak tento světlík řešit. Dále prosíme o upřesnění hodnot Ug nebo Uw k tomuto světlíku. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel ke shora uvedenému dotazu sděluje, že pokud nelze PC desky tl. 25 mm ohnout na 
požadovanou šířku světlíku, může být použita slabší deska PC 

 

Uw bude následně řešeno spodním zasklením, které není součástí zadání a bude vyrobeno v 
režii investora. 

 
 
 
V Hradci Králové, dne 21. 07. 2017 

 
 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
 


		2017-07-21T17:24:52+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




